

2nd of February 2019

19

Sch.XLV-Form No. 134'

Sch.XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measure				
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: - Kaligauk					
Se yagapuv tak 40 gaur					
MR (3054)					
Name of Agency: -					
M/S Anwarul Construction					
At - Oli pur p.o - Khatu					
Dist - Bopalgarh, Bikaner					
Agreement No. & Dated					
26/MBD/2023 - 2024					
Dated 07/12/2023					
Agreement Amount of Major					
Rs. 88,16,136 = ₹ 88.16 Lakhs					
Agreement Amount of Minor					
Rs. 18,86,046 = ₹ 18.86 Lakhs					
Agreement Rate					
as schedule Rate					
Date of work start					
14/11/2023					
Date of work completion					
13/08/2024					
Actual completion date					
30/04/2024					

Continuation

2nd of Survey Bill of Materials WORK
Abstract of Cost

22

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Providing & fixing of masonry of parapet wall V.T.M.B & P - 11 Qty - 4 m ³					
② R 11,556.05/cum R 46,224/-					
② Jungle clearance & grubbing of 800 sq. land. V.T.M.B & P - 11 Area - 0.42 Hectare					
③ R 72,697.86/H R 30,533/-					
③ Construction of 100 sq. ft. in B.T. position V.T.M.B & P - 11					

Qty - 48.48 m ³					
④ R 2586.37/m ³ R 1,25,387/-					
④ Providing & laying of W.B.M. 60-2 in B.T. V.T.M.B & P - 11 Qty - 43.74 m ³					
⑤ R 5482.96/m ³ R 2,39,825/-					
⑤ Providing & laying of W.B.M. 60-3 in B.T. V.T.M.B & P - 11 Qty - 68.96 m ³					
⑥ R 5159.54/m ³ R 3,55,802/-					

Continuation

C.O. Total R 7,97,771/-

B.F.R, 7,77,771 =

23

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑥ providing & laying of cement concrete subbase (P.L.C)					
V.T.M.B & P-12					
Qty - 10.06 m ³					
⑦ R 46.14 / m ³ R 46.423 =					
⑦ providing & laying of cement concrete					
provision of 30					
V.T.M.B & P-12					
Qty - 304.69 m ³					
⑧ R 9408.19 / m ³ R 28,66,561 =					
⑧ providing & laying of prime coat with					
SS-1					
V.T.M.B & P-12					
Area - 867.47 m ²					
⑨ R 59.74 / m ² R 51,823 =					
⑨ providing & laying of					
prime coat with SS-1					
V.T.M.B & P-12					
Area - 867.47 m ²					
⑩ R 20.55 / m ² R 17,827 =					
⑩ providing & laying of					
20mm thick prime coat					
(M.S.S)					
V.T.M.B & P-12					
Area - 867.47 m ²					
⑪ R 290.46 / m ² R 2,51,965 =					

Continuation

c.o - total R 40,32,390 =

B.F.R 40,32,390=

24

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① providing & laying of black coat 10mm R-1					
X-T.M.B & P-13					
Qty - 5437.50 m ²					
② R 17.161 m ²					R 93,308=
② providing & laying of 25mm thick SPBC					
X-T.M.B & P-13					
Qty - 135.94 m ³					
③ R 15,480.06/m ³					R 21,04,359=
③ Red Marking on B.T. & C.C. road					
X-T.M.B & P-13					
Area - 420.00 m ²					
④ R 886.39/m ²					R 3,72,284=
④ providing & laying of Direction of flow Identification Board					
X-T.M.B & P-13					
Qty - 1.92 m ²					
⑤ R 15,181.80/m ²					R 29,149=
⑤ providing & laying of RCCM 15 K.M. post					
X-T.M.B & P-13					
Qty - 2 Nos					
⑥ R 3141.96/each					R 6284=
					/

Continuation

eo - total R 66,37,774=

B.F R 66,37,774 = w

25

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) providing & laying of RCC 415 200mm post					
V.T. m. B & P - 14					
Qty - 10 Nos					
(16) R 874.53/each R 8746 = w					
(17) providing & laying of 600mm square concrete of					
triangle Board.					
V.T. m. B & P - 14					
Qty - 10 Nos					
(17) R 4576.69/each R 45,767 = w					
(18) providing & laying of 600mm circular concrete					

V.T. m. B & P - 14					
Qty - 8 Nos					
(18) R 4425.87/each R 35,407 = w					
(19) providing & laying of 600mm x 450mm size rectangular Board.					
V.T. m. B & P - 14					
Qty - 10 Nos					
(19) R 4281.33/each R 42,813 = w					
(20) providing & laying of Boundary Pillars.					
V.T. m. B & P - 14					
Qty - 80 Nos					
(20) R 818.12/each R 65,450 = w					

Continuation

Cw - J.M.R 68,35,957 =

B.F- R₁ 68,35,957-0

26

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
② planting New lettuce & fig 4000 on any shade					
V.T.M.B & P- 15					
Qty - 880 cmy Rashed					
@ R ₁ 0.73/cmy Rashed R ₁ 642-0					
② planting new of fig by the road side					
V.T.M.B & P- 15					
Qty - 140 NW					
@ R ₁ 1254.41/cmy R ₁ 1,83,144-0					
③ Consign of barthen					
Shorplan material from					
10000 sq.					
V.T. M.B & P- 20					
Qty - 876.00 m ³					
@ R ₁ 262.96/m ³ R ₁ 2,30,353-0					
④ Back Masonry work					
with 1:4 C.M on parapet wall					
V.T. M.B & P- 20					
Qty - 9.60 m ³					
@ R ₁ 6493.83/m ³ R ₁ 62,341-0					
⑤ 15mm thick Cement					
floor on parapet wall					
V.T. M.B & P- 21					
Area - 68.80 m ²					
@ R ₁ 226.45/m ² R ₁ 15,580-0					

Continuation

C = ~~total~~ R₁ 73,28,017-0

B-F-R 73, 28, 017 = 2

27

Sch.XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

~~200~~
30/04/2024
JE

FYP Certificate

confirmed that Major Constn work has been Completed as per specification & direction of E/F on Dated 30/04/2024
Major finish work will be start from 01/05/2024

30/01/2024
TE